O presente Termo de Apostilamento tem por finalidade REAJUSTAR valores, em estrita
obediência ao item 19.2.1 do Termo de Referência, anexo do Edital do Pregão 09/2021-
UASG 158366. O Reajuste concedido nos autos para exploração mensal do espaço da
cantina passará à quantia de R$ 2.213,23 (dois mil, duzentos e treze reais e vinte e três
centavos), com efeitos a partir de 29 de abril de 2025. Caicó 30 de junho de 2025. Ricardo
Rodrigues da Silva. Diretor-Geral

CAMPUS CURRAIS NOVOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 181/2025 - UASG 158366

Nº Processo: 23035.001168/2025-05.